
         Anders liv 
    Dokumentären handlar om en man som heter Anders 
Eklund.  6/8 1965 föddes han  i  Torsåker och han 
bodde med sin  familj.  Hans uppväxt hade dålig 
kvinnosyn och prostituerade var vanligt och han hade en 
sexfixerad familj. När han var barn blev han konstig och 
barnslig och fick inte bra vänner.  
 
När han studerade på högstadiet  fick han dåliga betyg . 
Han var intresserad av fordon och han tog trosor, 
onanerade och var sexfixerad. Han jobbade sen på 
Ovako  i Hofors och han skaffade en lägenhet i Hofors. 
Han jobbade  sen som lastbilschaufför och truckförare. 
 
1994 i juni krockade han   och  han skadade huvudet. 
 
På hösten 1994 försökte han att våldta en kvinna i 
Gävle  och han  misshandlade en kvinna   på en 
restaurangtoalett. Han dömdes till ett år och tio månader 
i fängelse. 
 
23/7 1995 innan fängelsestraffet  åkte han till Strömsund 
och han förgrep sig på en kvinna och försökte strypa 
henne offentligt och han fick ytterligare sex månader 
fängelse och totalt två år och fyra månader. 
 



1998 dömdes han till fyra månaders fängelse för sexuellt 
tvång. 
 
4/6 2000 våldtog och mördade han en kvinna i Falun 
som hette  Pernilla och hon  var 31 år gammal.  Polisen 
hittade  DNA   på hennes byxor  men polisen hittade inte 
Anders. En fantombild gjordes från  vittnen. 
 
2000 blottade han sig på en badplats och i ett 
omklädningsrum. 
 
2006  försökte han  att våldta en kvinna i Sandviken. 
 
5/4 2008 stoppade han en flicka som hette Engla och 
han våldtog henne och ströp henne till döds. Hon var tio 
år gammal. Han kastade hennes telefon och han lade 
henne i bakluckan i sin bil och han körde henne till 
skogen och försökte elda upp kroppen.  
 
Englas mamma hittade hennes cykel och hon ringde till 
polisen. Då hittade polisen däckavtryck och Englas 
smycke. Sen fick polisen en bild på en röd Saab (han 
var  i bilen) och hennes cykel.  Han greps i sin lastbil. 
 
13 /4 2008 förhördes Anders på polishuset  i Borlänge 
och en polis kände igen  honom från fantombilden 
(Pernillamordet). Man  tog DNA- prov  på  Anders 
Eklund och skickade dem på analys till  SKL.  Han 



mördade henne.  Polisen berättade om bevisen  och 
Anders erkände morden  på  Engla och Pernilla. Han 
visade platsen där  Engla fanns, mitt på  grusvägen. 
 
6/10 2008  dömdes han till livstids  fängelse och han 
tyckte synd om sig själv  men han ångrade  inte 
morden. Han misshandlades  på  anstalten. 
 
 
 


